

Dodávateľ IČO: 37894439 DIČ: 1020570122 IČ DPH: SK1020570122 Bozó Róbert SHR L.Štúra 245/12 98531 Rapovce Prevádzka: Peňažný ústav: UniCredit Bank IBAN: SK25 1111 0000 0068 6372 4028 Účet / kód: 6863724028 / 1111 SWIFT:UNCRSKBX		FAKTÚRA č.: 220005 Variabilný symbol: 220005																																																																							
Objednávka č.: Dodací list č.:220005 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: Rozpočtová organizácia LUKUS Dr.Herza 240/1 984 01 Lučenec IČO: 42313902 DIČ: 2120186662 IČ DPH:																																																																							
Dátum vyhotovenia: 09.06.2022 Dátum splatnosti: 23.06.2022 Daňová povinnosť: 09.06.2022 Dátum dodania: 09.06.2022																																																																									
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám v cenách s DPH</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ s DPH</th> <th>%DPH</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Substrát</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>7,50</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>15,00</td> </tr> <tr> <td>Záves surfínia</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>10,00</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>20,00</td> </tr> <tr> <td>Klinček</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>7,00</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>14,00</td> </tr> <tr> <td>Netýkavka</td> <td>ks</td> <td>9,000</td> <td>1,60</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>14,40</td> </tr> <tr> <td>Vejárovka</td> <td>ks</td> <td>4,000</td> <td>1,40</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>5,60</td> </tr> <tr> <td>Milionbels</td> <td>ks</td> <td>11,000</td> <td>1,40</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>15,40</td> </tr> <tr> <td>Osteospermum</td> <td>ks</td> <td>7,000</td> <td>1,90</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>13,30</td> </tr> <tr> <td>Begónia</td> <td>ks</td> <td>9,000</td> <td>2,00</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>18,00</td> </tr> <tr> <td colspan="6">Upozornenie : Doklad bol vytváraný v cenách s DPH</td> <td>Celkom s DPH : 115,70 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám v cenách s DPH	MJ	Počet MJ	Cena MJ s DPH	%DPH	Zľava %	Celkom s DPH	Substrát	ks	2,000	7,50	20,00		15,00	Záves surfínia	ks	2,000	10,00	20,00		20,00	Klinček	ks	2,000	7,00	20,00		14,00	Netýkavka	ks	9,000	1,60	20,00		14,40	Vejárovka	ks	4,000	1,40	20,00		5,60	Milionbels	ks	11,000	1,40	20,00		15,40	Osteospermum	ks	7,000	1,90	20,00		13,30	Begónia	ks	9,000	2,00	20,00		18,00	Upozornenie : Doklad bol vytváraný v cenách s DPH						Celkom s DPH : 115,70 EUR
Fakturuje Vám v cenách s DPH	MJ	Počet MJ	Cena MJ s DPH	%DPH	Zľava %	Celkom s DPH																																																																			
Substrát	ks	2,000	7,50	20,00		15,00																																																																			
Záves surfínia	ks	2,000	10,00	20,00		20,00																																																																			
Klinček	ks	2,000	7,00	20,00		14,00																																																																			
Netýkavka	ks	9,000	1,60	20,00		14,40																																																																			
Vejárovka	ks	4,000	1,40	20,00		5,60																																																																			
Milionbels	ks	11,000	1,40	20,00		15,40																																																																			
Osteospermum	ks	7,000	1,90	20,00		13,30																																																																			
Begónia	ks	9,000	2,00	20,00		18,00																																																																			
Upozornenie : Doklad bol vytváraný v cenách s DPH						Celkom s DPH : 115,70 EUR																																																																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th colspan="4">Rozpis DPH v EUR</th> </tr> <tr> <th>Sadzba DPH</th> <th>Základ DPH</th> <th>DPH</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>základná 20%</td> <td>96,42</td> <td>19,28</td> <td>115,70</td> </tr> <tr> <td>Súčet</td> <td>96,42</td> <td>19,28</td> <td>115,70</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Celkom :</td> <td>115,70 EUR</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Uhradiť :</td> <td>115,70 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Rozpis DPH v EUR				Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom	základná 20%	96,42	19,28	115,70	Súčet	96,42	19,28	115,70	Celkom :			115,70 EUR	Uhradiť :			115,70 EUR																																														
Rozpis DPH v EUR																																																																									
Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom																																																																						
základná 20%	96,42	19,28	115,70																																																																						
Súčet	96,42	19,28	115,70																																																																						
Celkom :			115,70 EUR																																																																						
Uhradiť :			115,70 EUR																																																																						
Č. živnostenského registra 640-10025 OU-LC-OZP-2004/00016/																																																																									
<p style="text-align: center;">RÓBERT BOZÓ SAMOSTATNE HOSPODÁRIACI ROJNÍK L. ŠTÚRA 245/12 98531 RAPOVCE IČO: 37894439 DIČ: 1020570122</p> <p>Vystavil: Bozó</p>																																																																									

Dodávateľ IČO: 37894439 Bozó Róbert SHR L.Štúra 245/12 98531 Rapovce Prevadzka: Tel.: Fax.: Peňažný ústav: UniCredit Bank Číslo účtu / kód: 6863724028 / 1111 IBAN: SK2511110000006863724028 SWIFT: UNCRSKBX DIČ: 1020570122 Stredisko: IČ DPH: SK1020570122		DODACÍ LIST K FAKTÚRE č. 220005 Dátum vyhotovenia: 09.06.2022																																																																																																																								
Objednávka č.: dátum: Spôsob dopravy:		Odberateľ: IČO: 42313902 Rozpočtová organizácia LUKUS Dr.Herza 240/1 984 01 Lučenec Tel.: Fax: DIČ: 2120186662 IČ DPH:																																																																																																																								
		Dátum dodania: 09.06.2022																																																																																																																								
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Dodávame Vám v cenách s DPH</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ s DPH</th> <th>%DPH</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Substrát</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>7,50</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>15,00</td> </tr> <tr> <td>Záves surfinia</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>10,00</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>20,00</td> </tr> <tr> <td>Klinček</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>7,00</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>14,00</td> </tr> <tr> <td>Netýkavka</td> <td>ks</td> <td>9,000</td> <td>1,60</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>14,40</td> </tr> <tr> <td>Vejárovka</td> <td>ks</td> <td>4,000</td> <td>1,40</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>5,60</td> </tr> <tr> <td>Milionbels</td> <td>ks</td> <td>11,000</td> <td>1,40</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>15,40</td> </tr> <tr> <td>Osteospermum</td> <td>ks</td> <td>7,000</td> <td>1,90</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>13,30</td> </tr> <tr> <td>Begónia</td> <td>ks</td> <td>9,000</td> <td>2,00</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>18,00</td> </tr> <tr> <td colspan="6"></td> <td>115,70</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td colspan="2">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>V sadzbe základnej</td> <td>96,42</td> <td>19,28</td> <td>115,70</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Upozornenie :</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="3">Doklad bol vytváraný v cenách s DPH</td> <td>Celkom</td> <td>96,42</td> <td>19,28</td> <td>115,70 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Dodávame Vám v cenách s DPH	MJ	Počet MJ	Cena MJ s DPH	%DPH	Zľava %	Celkom s DPH	Substrát	ks	2,000	7,50	20,00		15,00	Záves surfinia	ks	2,000	10,00	20,00		20,00	Klinček	ks	2,000	7,00	20,00		14,00	Netýkavka	ks	9,000	1,60	20,00		14,40	Vejárovka	ks	4,000	1,40	20,00		5,60	Milionbels	ks	11,000	1,40	20,00		15,40	Osteospermum	ks	7,000	1,90	20,00		13,30	Begónia	ks	9,000	2,00	20,00		18,00							115,70				Základ DPH	DPH	Celkom					V sadzbe základnej	96,42	19,28	115,70				V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00				Oslobodené	0,00		0,00				Mimo DPH	0,00		0,00	Upozornenie :							Doklad bol vytváraný v cenách s DPH			Celkom	96,42	19,28	115,70 EUR
Dodávame Vám v cenách s DPH	MJ	Počet MJ	Cena MJ s DPH	%DPH	Zľava %	Celkom s DPH																																																																																																																				
Substrát	ks	2,000	7,50	20,00		15,00																																																																																																																				
Záves surfinia	ks	2,000	10,00	20,00		20,00																																																																																																																				
Klinček	ks	2,000	7,00	20,00		14,00																																																																																																																				
Netýkavka	ks	9,000	1,60	20,00		14,40																																																																																																																				
Vejárovka	ks	4,000	1,40	20,00		5,60																																																																																																																				
Milionbels	ks	11,000	1,40	20,00		15,40																																																																																																																				
Osteospermum	ks	7,000	1,90	20,00		13,30																																																																																																																				
Begónia	ks	9,000	2,00	20,00		18,00																																																																																																																				
						115,70																																																																																																																				
			Základ DPH	DPH	Celkom																																																																																																																					
			V sadzbe základnej	96,42	19,28	115,70																																																																																																																				
			V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00																																																																																																																				
			Oslobodené	0,00		0,00																																																																																																																				
			Mimo DPH	0,00		0,00																																																																																																																				
Upozornenie :																																																																																																																										
Doklad bol vytváraný v cenách s DPH			Celkom	96,42	19,28	115,70 EUR																																																																																																																				
Č.živnostenského registra 640-10025 OU-LC-OZP-2004/00016/																																																																																																																										
RÓBERT BOZÓ SAMOSTATNE HOSPODÁRIACI ROĽNÍK L. ŠTÚRA 245/12 98531 RAPOVCE IČO: 37894439 DIČ: 1020570122																																																																																																																										
Vystavil: Bozó																																																																																																																										